
Voyagez en toute sérénité...
S E R V I C E  D E  N A V E T T E  P R I V É E

Réserver un transfert depuis :

Réserver un transfert vers :

De 1 à 3 pers.

De 1 à 3 pers.

De 4 à 6 pers.

De 4 à 6 pers.

Depuis les gares (Lyon, Bercy) 

Vers les gares (Lyon, Bercy) 

Depuis les gares (Nord, Est, St-Lazare)

Vers les gares (Nord, Est, St-Lazare)

Depuis la gare Montparnasse

Vers la gare Montparnasse

Depuis l’aéroport d’Orly

Vers l’aéroport d’Orly

Depuis l’aéroport Charles-de-Gaulle

Vers l’aéroport Charles-de-Gaulle

Depuis l’aéroport de Beauvais

Vers l’aéroport de Beauvais

35,00 €

35,00 €

35,00 €

60,00 €

85,00 €

160,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

90,00 €

120,00 €

200,00 €

Pour toute réservation ou demande de devis personnalisé merci de contacter :
shuttle@saintlouis-hotels.com

30,00 €

30,00 €

30,00 €

50,00 €

75,00 €

150,00 €

45,00 €

45,00 €

45,00 €

75,00 €

100,00 €

180,00 €

mailto:shuttle@saintlouis-hotels.com

